— 1 —

垫江县新型冠状病毒肺炎疫情

防 控 工 作 领 导 小 组

垫肺炎组发〔2022〕1 号

垫江县新型冠状病毒肺炎疫情

防 控 工 作 领 导 小 组
关于调整垫江县新型冠状病毒肺炎疫情

防控工作领导小组成员的通知

各乡镇(街道)党(工)委、人民政府(办事处)，县委各部委室，县级

各部门，各人民团体，县属各企事业单位，各驻垫单位：

根据工作需要，经县委、县政府同意，决定调整垫江县新型

冠状病毒肺炎疫情防控工作领导小组成员(以下简称领导小组)，

统筹抓好全县疫情防控工作。现将调整后的组成人员名单通知如

下：

组 长：毛 平 县委书记

文件

— 2 —

张 涛 县委副书记、县政府县长

副组长：何文武 县委副书记、县工业园区党工委书记

赵元福 县委常委、宣传部部长

彭 锋 县委常委、县政府常务副县长

姜 卓 县委常委

邹 洋 县委常委、政法委书记

刘德仁 县政府副县长

刘新民 县政府副县长

甘 宇 县政府副县长、县公安局局长

李小莉 县政府副县长

杨岸鸿 县政府副县长

谭大江 县政府副县长

成 员：县委办公室、县政府办公室、县委宣传部、县委政

法委、县卫生健康委、县发展改革委、县教委、县科技局、县经

济信息委、县公安局、县司法局、县财政局、县人力社保局、县

生态环境局、县城市管理局、县交通局、县农业农村委、县商务

委、县文化旅游委、县应急局、县市场监管局、县医保局、县信

访办、县林业局、县人民医院、县中医院、县疾控中心等单位主

要负责人(主要负责人是县领导兼任的，常务负责人为成员)。

领导小组办公室设在县政府办公室，负责领导小组日常事务，

由彭锋同志兼任办公室主任，刘新民同志兼任办公室常务副主任，

陈维、陈维平、汪涛同志兼任办公室副主任。

— 3 —

领导小组办公室联系人：汪涛，联系电话：74682102。

垫江县新型冠状病毒肺炎疫情

防控工作领导小组

2022 年 1 月 14 日

(此件公开发布)

抄送：县人大常委会办公室、县政协办公室。

垫江县新型冠状病毒肺炎疫情防控工作领导小组办公室 2022 年1 月14日印发